
Helsingin nuorisoneuvoston lausunto nuorten aloitteista, syksy 2018 
 
 
Arvoisa kaupunginvaltuusto, 
 
Helsingin nuorisoneuvosto on käynyt kaupunginvaltuustossa puhumassa useaan 
otteeseen puolentoista vuoden ajan nuorten aloitteista ja aloitekanavasta. Jokaisella 
kerralla tuntuu nousevan esille samanlaiset kehitysehdotukset ja ongelmat. 
Haluaisimme korostaa tarvetta konkreettisille teoille aloitekanavan parantamiseksi ja 
kehittämiseksi maailman toimivimman kaupungin arvoiselle tasolle.  
 
Nuorten aloitekanavassa ja siihen pohjautuvissa nuorten 
vaikuttamismahdollisuuksissa on kaupungissa paljon edistettävää. Aloitekanavan 
suurimpia ongelmia ovat aina olleet pitkä vastausaika, ympäripyöreät vastaukset 
sekä konkretian puute. Aloitteisiin vastataan, mutta niitä ei lähdetä edistämään tai 
viemään eteenpäin. Toivoisimme virkamiehiltä ja päättäjiltä enemmän sitoutumista 
aloitteiden eteenpäin viemiseen. Nuorilla on selkeästi intoa vaikuttaa kaupunkinsa 
asioihin ja nuorten edustajina toivomme nuorten ideoiden etenevän kaupungissa.  
 
Suuri ongelma aloitekanavan kanssa on myös tiedottomuus nuorten keskuudessa. 
Nuorisoneuvosto toivoo, että kouluille annettaisiin enemmän tietoa aloitekanavasta 
ja nuorten vaikuttamismahdollisuuksista Helsingissä. Tällöin tieto siirtyisi paremmin 
eteenpäin nuorille. Tällä hetkellä tietoisuus aloitekanavan olemassaolosta ja 
toiminnasta on nuorten keskuudessa minimaalista. 
 
Helsingin nuorisoneuvosto toivoo kaupungin viimein ottavan vahvan roolin 
aloitekanavan epäkohtien korjaamisessa. Kyseiset ongelmat on sekä 
nuorisoneuvoston että Ruudin ydinryhmän tasolta nostettu esiin useaan otteeseen. 
Nuorten aloitejärjestelmän toimivuus vaikuttaa suoraan nuorten osallistamiseen 
kaupungin päätöksenteossa ja täten tulee korjata toimivaksi vastaamaan kohtuullisia 
standardeja. Pienillä, mutta merkittävillä muutoksilla voi aloitekanavasta tulla toimiva 
ja nuorten arvostama vaikutuskanava.  
 
Haluamme kiittää valtuustoa tähänastisesta yhteistyöstä ja toivomme jatkossa  yhä 
tiiviimpää sekä toimivampaa yhteistyötä kaupungin hallinnon ja nuorisoneuvoston 
välillä.  
 
Helsingin nuorisoneuvoston puolesta, 
 
Kaapo Haapanen 
Tilda Lassila 
Jesse Lomma 


